
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TRÀ BỒNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra giám sát đối với UBND xã, thị trấn  

và Công an cấp xã, thị trấn trong việc tham mưu triển khai thực hiện  

Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh 

và Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 20/6/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa 

cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;   

Căn cứ Công văn số 3151/CAT-PC07 ngày 19/7/2022 của Giám đốc 

Công an tỉnh về việc tăng cường công tác PCCC và CNCH đối với khu dân cư, 

hộ gia đình, nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh; 

Xét đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 1009/TTr-CAH-QLHC 

ngày 03/8/2022 về việc thẩm định và ban hành văn bản, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra giám sát đối với UBND xã, thị trấn và 

Công an cấp xã, thị trấn trong việc tham mưu, triển khai thực hiện Quyết định số 

10/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy 

định an toàn PCCC đối với nhà ở riêng lẻ và nhà ở kết hợp sản xuất, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 20/6/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường công tác PCCC và CNCH đối với khu 

dân cư, hộ gia đình, nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh (gọi tắt là Đoàn kiểm 

tra giám sát), gồm các đồng chí có tên sau đây: 

* Trưởng đoàn: Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách lĩnh vực 

phòng cháy, chữa cháy. 

* Phó trưởng đoàn: Đồng chí Phó Trưởng Công an huyện phụ trách lĩnh 

vực phòng cháy, chữa cháy.  

* Các thành viên Đoàn kiểm tra giám sát: 

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng huyện phụ trách lĩnh vực phòng cháy 

và chữa cháy; 



2 
 

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện; 

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; 

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao 

huyện;  

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực huyện Trà Bồng; 

- Đồng chí Chỉ huy Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, 

Công an huyện phụ trách lĩnh vực phòng cháy, chữa cháy.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

1. Kiểm tra giám sát việc tham mưu, triển khai thực hiện Quyết định số 

10/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy 

định an toàn PCCC đối với nhà ở riêng lẻ và nhà ở kết hợp sản xuất, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 20/6/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường công tác PCCC và CNCH đối với khu 

dân cư, hộ gia đình, nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh. 

2. Đoàn kiểm tra tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, 

Tài chính – Kế hoạch; Trưởng Công an huyện; Giám đốc Công ty Điện lực 

huyện Trà Bồng; Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao 

huyện và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn;  

- VPH: PVP(KTTH); CV(CN); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Hoàng Anh Ngọc 

 

 


		2022-08-10T08:16:28+0700


		2022-08-10T09:23:34+0700


		2022-08-10T09:23:34+0700


		2022-08-10T09:23:34+0700




